
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2018.gada  23.augustā                        Nr. 436 

                                                                                                       (prot.Nr.20, 15.§) 
 

Par pieteikumu VIII Latvijas Jaunatnes olimpiādes rīkošanai 2019.gadā 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 

30.maija Latvijas Olimpiskās komitejas vēstuli Nr. 101, Daugavpils pilsētas domes Izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.18, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.23, Daugavpils 

pilsƝtas dome nolemj: 
 

           Pieņemt zināšanai un atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta 
pārvaldes” pieteikumu VIII Latvijas Jaunatnes olimpiādes rīkošanai 2019.gadā. 

 

Pielikumā: Pieteikums VIII Latvijas Jaunatnes olimpiādes rīkošanai 2019.gadā  Daugavpilī. 
 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                  R.Eigims 

 

 



1.pielikums

Summa 

EUR
4 400

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 1 400

Pārvietojamo WC īre(2 dienas x 80 EUR x 2 gab.) 160

Pārvietojamo dušu īre(2 dienas x 150 EUR x 2 gab.) 600

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Tribīņu noma (2 dienas x 500 EUR x 1 gab.) 500

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 3 000

Starta plosti (6 gab. x 500 EUR) 3 000

Summa 

EUR

800

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 300

Bāzes īre ( 2 dienas x  150 EUR) 300

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 500

Badmintona tīklu un balstu noma ( 2 dienas x 50 EUR x 5 gab.) 500

Summa 

EUR

560

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 140

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

2312 Inventārs 420

Basketbola bumbas ( 70 EUR x 6 gab.) 420

Summa 

EUR

5 300

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 5 300

Saliekamas, mobīlas tribīnes 4 500

Apskaņošanas sistēma 800

Summa 

EUR

2 400

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 2 400

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 3 dienas x 800 EUR) 2 400

Summa 

EUR

500

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 500

Tablo noma ( ar sistēmu) ( 2 dienas x 100 EUR) 200

Paskaidrojums un aprēķins

Cīņa, Sporta komplekss, Kandavas iela 17A

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Airēšana, Stropu ezers
EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Badmintons, Daugavpils tehnikums, Strādnieku iela 16

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Basketbols 3x3, 9.vidusskola, 18.Novembra iela 47

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Bokss, Boksa zāle, Cietokšņa iela 61

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Burāšana, Jūrmala

EKK 

kodi



Video kameru noma ( ar operatoriem) ( 2 dienas x 150 EUR) 300

Summa 

EUR

950

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 950

Tatami noma( 1 diena x 300 EUR) 300

Elektronisko tablo noma ( ar sistēmu)( 1 diena x 650 EUR) 650

Summa 

EUR

940

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 140

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

2312 Inventārs 800

Futbola bumbas ( 70 EUR x 10 gab.) 700

Aukstuma elementi( 20 gab. x 5 EUR) 100

Summa 

EUR

400

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 400

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 2 dienas x 200 EUR) 400

Summa 

EUR

1 200

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 200

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 2 dienas x 600 EUR) 1 200

Summa 

EUR

1 880

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 320

DOC A laukuma noma (8 st. x 55 EUR x 3 dienas) 1 320

2312 Inventārs 560

Handbola bumbas ( 70 EUR x 8 gab.) 560

Summa 

EUR

800

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 800

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 1 diena x 800 EUR) 800

Džudo, Sporta komplekss, Kandavas iela 17A

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Jātnieku sports, Kleistu sporta centrs

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Smaiļošana un kanoe, Brocēni

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Galda teniss, Preiļu sporta skola

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Futbols, Stadions "Celtnieks", stadions "Esplanāde"

Golfs, Atpūtas komplekss "Avoti"

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Handbols, Daugavpils Olimpiskais centrs ( A laukums ), Stadiona iela 1

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins



Summa 

EUR

1 500

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 500

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 3 dienas x 500 EUR) 1 500

Summa 

EUR

1 500

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 500

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 3 dienas x 500 EUR) 1 500

Summa 

EUR

1 190

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 890

Tatami noma( 1 diena x 150 EUR) 150

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Tiesāšanas sistēmas noma ( tablo, videokameras)( 1 diena x 600 EUR) 600

2312 Inventārs 300

Norobežojošie elementi( 20  gab. x 15 EUR) 300

Summa 

EUR

1 500

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 1 500

Loka šaušanas vairogu noma ( 1 diena x 50 EUR x 10 gab.) 500

Šaušanas vadības sistēma noma ( 1 diena x 500 EUR x 1 gab.) 500

Bultu uztveršanas auduma noma 500

Summa 

EUR

140

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 140

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Summa 

EUR

800

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 800

Laika fiksēšanas sistēmas noma ( 2 dienas x 400 EUR ) 800

Summa 

EUR

1 600

Loka šaušana, 16.vidusskola, Rēzeknes iela 1

EKK 

kodi

Regbijs, Višķu stadions

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Peldēšana, Daugavpils olimpiskā centra peldbaseins, Stadiona iela 1

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Karate, Centra vidusskola, Kandavas iela 17

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Paukošana, Daugavpils Olimpiskaiskā centra paukošānas zāle, Stadiona iela 1

Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Airēšanas slaloms, Airēšanas bāze "Krāces"

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins



2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 600

Bāzes īre ( 2 dienas x 300 EUR) 600

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 1 000

Regbija inventāra noma( 2 dienas x 500 EUR) 1 000

Summa 

EUR

1 550

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 000

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 1 diena x 800 EUR) 1 000

Summa 

EUR

750

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 550

Norobežojošo sētu noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

Mīksto aizsargu noma( 1 diena x 100 EUR) 100

Laika ņemšanas iekārtas noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

Rāciju noma( 1 diena x 50 EUR) 50

2312 Inventārs 200

Nojume ( 1 gab. x 200 EUR) 200

Summa 

EUR

750

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 550

Norobežojošo sētu noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

Mīksto aizsargu noma( 1 diena x 100 EUR) 100

Laika ņemšanas iekārtas noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

Rāciju noma( 1 diena x 50 EUR) 50

2312 Inventārs 200

Nojume ( 1 gab. x 200 EUR) 200

Summa 

EUR

340

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 340

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Tiesnešu signalizācijas sistēmas noma ( 2 dienas x 100 EUR) 200

Summa 

EUR

600

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 600

Šaušanas iekārtu noma ( 2 dienas x 100  EUR x 3 gab.) 600

EKK 

kodi

Riteņbraukšana MTB, Stropu mežs, Aktīvās atpūtas trase

Riteņbraukšana - šoseja, Vienības laukums

Svarcelšana, Vieglatlētikas manēža, Valkas iela 4B

Riteņbraukšana BMX, SCO Centrs BMX velotrase, Vanagu iela 4, Vanagi, Valmieras pagasts

EKK 

kodi

Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Šaušana, Šautuve, 3. vidusskola,  Raiņa iela 29

Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Taekvando, Centra vidusskola, Kandavas iela 17



Summa 

EUR

790

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 790

Elektroniskās vestes noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

EPS sistēmas noma( 1 diena x 300 EUR) 300

Elektroniskie tablo( 1 diena x 150 EUR) 150

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Summa 

EUR

2 935

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 960

Kortu īre ( 3 dienas x 10 stundas x 4 korti x 8 EUR) 960

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 1 050

Pārvietojamo WC īre(3 dienas x 80 EUR x 2 gab.) 240

Pārvietojamo dušu īre(2 dienas x 150 EUR x 2 gab.) 600

Apskaņošanas iekārtas noma ( 3 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 210

2312 Inventārs 125

Tenisa bumbiņas ( 50 gab. x 2,50 EUR) 125

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 800

Tiesniešu tornis ( 2 gab. x 400 EUR) 800

Summa 

EUR

375

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 375

Apskaņošanas iekārtas noma ( 1 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 70

Laika ņemšanas iekārtas noma ( 1 diena x 200 EUR) 200

Paklāju noma ( 5gab. x 1 diena x 15 EUR 75

Velosipēdu novietošanas statīvu noma ( 1 gab. x 1 diena x 30 EUR) 30

Summa 

EUR

2 400

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 2 400

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 3 dienas x 800 EUR) 2 400

Summa 

EUR

2 580

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 880

DOC A laukuma noma (8 st. x 55 EUR x 2 dienas) 880

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 1 700

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Triatlons, Stropu vilnis

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Vieglatlētika,  Jēkabpils vieglatlētikas stadions

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Teniss, Stropu tenisa korti

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Mākslas vingrošana, DOC A laukums

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins



Mākslas vingrošanas paklāja noma ( 2 dienas x 250 EUR x 1 gab.) 500

Summa 

EUR

1 200

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 200

Bāzes īre ( ar aprīkojumu) ( 2 dienas x 600 EUR) 1 200

Summa 

EUR

1 810

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 210

Apskaņošanas iekārtas noma ( 3 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 210

2312 Inventārs 1 600

Nojumes ( 12 gab. x 100 EUR) 1 200

Bumbu grozi ( 8 gab. x 50 EUR) 400

Summa 

EUR

1 320

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 1 320

DOC B un C laukuma noma (8 st. x 55 EUR x 3 dienas) 1 320

Summa 

EUR

1 600

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 900

Orientēšanās kartes sagatavošana 600

Kartes un numuru druka 300

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 700

Apskaņošanas iekārtas noma ( 2 dienas x 70  EUR x 1 gab.) 140

Elektroniskās atzīmēšanas sistēmas noma (2 dienas x 200 EUR) 400

Pārvietojamo WC īre(2 dienas x 80 EUR x 2 gab.) 160

Summa 

EUR

18 000

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 15 000

Skatuve, LED gaismas, skaņas iekārtas noma 15 000

2279 Pārējie iepriekš nekalsificētie pakalpojumu veidi 3 000

Mākslinieciskā programma 3 000

Summa 

EUR

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Pludmales volejbols, Stropu ezera centrālā pludmale

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Volejbols, Daugavpils Olimpiskais centrs, B un C laukums, Stadiona iela 1

Sporta vingrošana, Rīgas vingrošanas skola

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Noslēguma ceremonija

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Orientēšanās, Stropu mežs

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

Atklāšanas ceremonija



10 000

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 10 000

Skatuve, LED gaismas, skaņas iekārtas noma 10 000

Summa 

EUR

25 680

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 450

Interneta pieslēguma nodrošināšana preses centram 100

Interneta pieslēguma nodrošināšana sacensību vietās 350

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attīstības, kursu un semināru 
organizēšana 7130

Olimpiādes logo un vizuālā koptēla izstrādāšana 500

Plakāti ( 60 gab. x 1,50 EUR ) 90

Bukleti ( 1000 gab. x 0,30 EUR) 300

Baneri ( 30 gab. x 90 EUR) 2700

Radio reklāma ( 200 reizes x 5 EUR) 1000

Inventāra pārvadājumi 2000

DOC konferenču zāles noma ( 12 st. x 15 EUR x 3 dienas) 540

2247 Apdrošināšanas izdevumi 400

Sacensību civiltiesiskā apdrošināšana 400

2279 Pārējie iepriekš nekalsificētie pakalpojumu veidi 10 800

Ɩtrā medicīniskā palīdzība (8 st. x 60,00 EUR x 15 reizes) 7 200

Medicīnas personāla pakalpojumi ( 8 st. x 15 EUR x 30 reizes) 3 600

2314
Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai 
un sabiedrisko attiecību īstenošanai 6000

Suvenīri ( 200 gab. x 10 EUR) 2000

Reprezentācijas materiāli ( 50 gab. x 10 EUR) 500

T-krekli ( 200 gab. x 10 EUR) 2000

Ūdens ( 5000 gab. x 0,30 EUR 1500

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 900

Pjedestāls ( 1 gab. x 500 EUR) 500

Olimpiskā lāpa( 1 gab. x 400 EUR) 400

Pavisam KOPĀ: 101040

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                                    R.Eigims

Papildus izmaksas

EKK 

kodi Paskaidrojums un aprēķins

kodi Paskaidrojums un aprēķins


